
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1079 

ZARZĄDZENIE NR 226/2021 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji kształcenia 
w okresie od 20 grudnia 2021 roku do 9 stycznia 2022 roku 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 4 zarządzenia nr 167/2021 Rektora Politechniki 
Śląskiej z dnia 27 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia od 1 października 2021 roku (Monitor Prawny PŚ 
z 2021 r. poz. 787, z późn. zm.), mając na względzie bezpieczeństwo społeczności akademickiej w związku  
z epidemią wirusa SARS-CoV-2, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W okresie od 20 grudnia 2021 roku do 9 stycznia 2022 roku zajęcia dydaktyczne na Politechnice Śląskiej mogą 

odbywać się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w trybie synchronicznym, zgodnie  
z planem zajęć. W formie kontaktowej prowadzone będą nadal zajęcia wyrównawcze dla studentów pierwszego 
roku, realizowane poza programem studiów. 

2. Warunkami koniecznymi przejścia na formę zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość są: 

1) dotrzymanie limitu punktów ECTS, które mogą być uzyskane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 
na odległość, 

2) dotrzymanie wymogu łącznej liczby punktów ECTS, jaką student musi uzyskać w ramach zajęć 
prowadzonych z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia, 

3) zapewnienie uzyskania założonych efektów uczenia się. 

3. Wniosek o przejście na formę zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość dla danej 
jednostki podstawowej składa jej kierownik do prorektora ds. studenckich i kształcenia, który podejmuje 
decyzję w tym zakresie. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


